
1. 日 時

2. 場 所

3. 内 容

4. 講 師

5. 申 込 み

6. そ の 他

以上

2)トータルステーションを使用した測量等

　AR等の体験は自由に参加できます。

令和6年10月15日

3Dデーターの利活用セミナーについて。

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

近年、建設現場におきまして3Dデーターを活用し、ワンマンの

【CPDS 3ユニット認定】

トータルステーションを活用している会社が増えてまいりました。

笠間市民体育館　（笠間市石井2068-1　　0296-72-2101）

を標下記のように開催しますので、ご案内させていただきます。

ご多忙のところ大変恐縮ですが、参加につきご検討いただきたくお願い申し

上げます。

14：30～16：30 実機体験

1)3Dデーターを活用した丁張り設置

13：30～14：30

別紙の参加申込書をFAX送信によりお申し込みください。

会場の都合上、１社につき５名まで。(定員５０名、先着順)

＊丁張り設置を行いますので、作業着での参加をお願いいたします。

　丁張り設置につきましては、3人1組で行います。

(株)建設システム 　佐藤　那由太

【建設DX＆3Dモデル活用セミナー】

記

令和6年11月13日（水）　13:30～16:30（13:00受付開始）

水戸支部会員　各位

そこで、効果的な運用、現場監理を行っていただく為に、記セミナー

茨城県水戸土木事務所

所　長　　大森　満

(一社)茨城県建設業協会水戸支部

支部長　　田口　恵一郎

［　公　印　省　略　］

水戸支部

　TEL　：　029-221-5129

　FAX　：　029-231-1498

申込期限は令和6年10月25日(金)とします。

　ますので、運転免許証等の身分証明書をご持参下さい。

・途中退場者には出席を認定できない為、ユニットを付与

　出来ません。

・駐車場には限りがございます。乗り合わせでの参加をお願い

　いたします。(別紙案内図参照)

・検温・マスク着用など感染対策にご協力の上ご参加願います。

・受付時にご本人様であることのご確認をさせていただき

・上履きの準備をお願いいたします。



別紙

日時

場所

CPDS

要・不要 開始 終了

CPDS

要・不要 開始 終了

CPDS

要・不要 開始 終了

CPDS

要・不要 開始 終了

CPDS

要・不要 開始 終了

3Dデーターの利活用セミナー

参加申込書

会社名

笠間市民体育館(笠間市石井2068-1 )(0296-72-2101）

【CPDS 3ユニット認定】

令和6年11月13日(水) 13：30～16：30(13:00受付開始)

※　会社名、参加者氏名を書き入れ、CPDSの要・不要に○をつけてください。

　　確認欄以降は記入しないでください。

確認欄
3

4

参加者氏名

確認欄

5
確認欄

1

【お申込み先】　　茨城県建設業協会　水戸支部

　　　　　　　　　　　　　TEL：029-221-5129

　　　　　　　　　　　　　FAX：029-231-1498

確認欄

2
確認欄




